programa	para	computador	e	seus	módulos	Informativo	SBC,	entendemos	que	o	ajuste	poderá	efetivar-se	com	fulcro	no
art.	74,	I,	da	Lei	nº	14.1333/2021	(divergindo,	portanto,	da	fundamentação	informada	pela	no	âmbito	da	SGA),	junto	à
Stabile	-	SBC	Sistemas	e	Consultoria	de	Custos	Ltda,	no	valor	de	R$	293,50	(duzentos	e	noventa	e	três	reais	e	cinquenta
centavos).
É	o	parecer.

Documento	assinado	eletronicamente	por	Tereza	Raquel	Ferreira	Alves,	Técnico	Judiciário,	em	10/10/2025,	às	12:54,	conforme
art.	1º,	§	2º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar	informando	o	código	verificador